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. PLANTA BAIXA

VISTA 2

NOTAS

REFERENCIAS:

LEGENDA:

+0.00(NA)

+0.00(NA)
+0.00(NO)

+0.00(NO)

LIAO

‘

="
CROQUI DE REFERENCIA

Atendimento a NBR 9050/ 2015;

Alteracdo: quadro de areas, sanitarios infantis 1 e 2, altura da platibanda, mobiliario e equipamento, altura
da ceramica nos sanitarios, cor dos portdes dos solarios e altura da porta PA4;

Acréscimo das duchas higiénicas e escaninhos pré-escola. Retirada da chapa de aco abaixo da platibanda.

02 JANEIRO/ 2017

01 AGOSTO/ 2016  Alteracao paredes - shaft para tubulagéo hidraulica e detalhamento; alteragéo da altura da platibanda.
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